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Trener/Trenerka rozwoju zawodowego- praca zdalna

O firmie

Firma OBPON Sp. z o.o. Sp.K. od ponad dwóch dekad wspiera pracodawców zatrudniających osoby z niepełnosprawnościami. Świadczy usługi z zakresu rekrutacji i HR, prowadzi audyty i
szkolenia oraz dostarcza aplikacje do rozliczeń z PFRON. W codziennej działalności promuje wartości, jakie niesie ze sobą biznes odpowiedzialny społecznie w zakresie aktywizacji
zawodowej osób z niepełnosprawnościami.

Zakres obowiązków

Prowadzenie szkoleń i warsztatów z zakresu kompetencji miękkich, rozwoju zawodowego oraz współpracy w
różnorodnych zespołach

Wspieranie osób z niepełnosprawnościami w rozwijaniu kompetencji potrzebnych do skutecznego
funkcjonowania na rynku pracy

Tworzenie programów, materiałów szkoleniowych, prezentacji i treści edukacyjnych

Ewaluacja i monitorowanie efektywności działań szkoleniowych oraz rekomendowanie dalszych działań
rozwojowych i edukacyjnych

Współpraca przy projektach z obszaru HR, rekrutacji i aktywizacji zawodowej

Wymagania

Doświadczenie w prowadzeniu szkoleń, warsztatów lub webinariów

Swobodne prowadzenie szkoleń i warsztatów oraz angażowanie uczestników

Dobra organizacja pracy i odpowiedzialne realizowanie powierzonych zadań

Zainteresowanie tematyką HR i chęć rozwoju w tym obszarze

Rozumienie znaczenia dostępności, równości szans i indywidualnego podejścia do uczestników

Gotowość do prowadzenia szkoleń stacjonarnych i online

Mile widziane doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnościami lub znajomość zagadnień
związanych z dostępnością i inkluzywnością.

Orzeczenie o stopniu niepełnosprawności (oraz inne dokumenty niezbędne do zatrudnienia).

Oferujemy

Elastyczne warunki współpracy oraz możliwość pracy zdalnej

Udział w projektach wspierających rozwój zawodowy i zatrudnienie osób z niepełnosprawnościami

Możliwość realizacji własnych pomysłów i inicjatyw rozwojowych

Wsparcie doświadczonego zespołu oraz wymianę wiedzy z ekspertami HR

Realny wpływ na rozwój zawodowy uczestników szkoleń oraz aktywizację zawodową osób z
niepełnosprawnościami

Możliwość rozwoju kompetencji trenerskich i doradczych

Informacje dodatkowe

Specjalizujemy się w rekrutacji, rozwoju zawodowym oraz wspieraniu zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami. Prowadzimy projekty szkoleniowe i rozwojowe dla osób
poszukujących pracy oraz pracodawców otwartych na różnorodność. Do naszego zespołu szukamy osoby z doświadczeniem w prowadzeniu szkoleń i warsztatów, która chce wspierać
rozwój zawodowy innych osób poprzez realizację projektów edukacyjnych i społecznych.
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